２０２5年 3月 14日

各位

三井住友信託銀行株式会社

三井住友信託ファンドラップの商品改定（NISA制度利用開始）

三井住友信託銀行株式会社（以下、「当社」といいます）は、お客さまのニーズにお応えす

るため、三井住友信託ファンドラップの商品改定（以下、「本変更」といいます）を２０２5 年

3月24日（月）に予定しております。

（万一、スケジュールの変更がある場合は、当社のホームページでお知らせいたします。）

本変更は、三井住友信託ファンドラップにおいて、お客さまのご意向に応じて、NISA制

度をご利用いただけるようにするものです。本変更に伴って必要となるお客さまのお手

続きはございません。

今後もより一層皆さまのお役に立つよう努力してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。

本変更に関して、ご不明な点等がございましたら、お取引店またはお近くの当社本支店

までお問い合わせください。

以上